



Kardeşliğimizi yıkamayacaksınız

İş dünyasından
TEPKİ YAĞDI

Oyunlarını bozacağız

Toplumun bu zor günleri birbirine daha da kenetlenerek aşabileceğini dile getiren İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar da, "Bir olacağız, oyunlarını bozacağız. Türkiye Cumhuriyeti devletinin bu acı olayı en kısa sürede açıklığı kavuşturacağına inanmız tamdır. Ülkemiz ve milletimizin bir daha böyle bir olay yaşamaması için 380 bin üyesiyle Ticaret Odası olarak devletimize her türlü desteği vermeye hazırız" şeklinde konuştu.



Ankara'da meydana gelen kanlı terör saldırısına iş dünyası temsilcilerinden tepki yağdı. Türkiye'nin siyasi ve ekonomik istikrarsızlığı için çabalayan mihrakların kirli hedefine ulaşamayacağı belirtilen taziyе mesajlarında, "Binlerce yıllık kardeşliğimizi yıkamayacaksınız" vurgusu yapıldı.

Türkiye'nin ekonomik ve siyasi istikrarını hedef alan terör saldırısına iş dünyası temsilcilerinden tepki yağdı. Birlik ve beraberlik mesajlarının öne çıktığı taziyе mesajlarında, Türkiye'nin önde gelen sivil toplum örgütleri temsilcileri milletimize başsağlığı diledi.

YİNE ŞİDDET, YİNE KIRLI OYUN

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Nail Olpak, Türkiye'nin yine şiddet ve kirli bir oyun ile karşı karşıya olduğunu söyledi. Olpak, "Daha önce Suruç, Di-

yarbakır veya başka örneklerde karşılaştığımız bu elim tablo göstermiştir ki, ülkemizde ne zaman barıştan bahsedilecek olsa, bombalar patlatılıyor, provokasyonlar artıyor, masum canlar katlediliyor. Bugün, suçlular değil, birlik ve beraberlikte terör saldırılarına hedef olduğunu belirtti. Koca, "Bu terör saldırılarını nereden geliyorsa gelin nihai hedefi milletimizin birliğini hedef almaktadır. Terör saldırılarına inat milletimizin sağduyu ile davranıp birliğini zilelele koruyacağına inanmız tamdır. Terör olayının faillerinin kökünü nereden dayandıysa dayansın bir an önce bulunması, yapanların hukuk önünde hesap verilmesinin sağlanmasını bekliyoruz" diye konuştu.



NİHAİ HEDEF MİLLET

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Mustafa Koca, Türkiye'nin son dönemde birlik ve beraberliğe kasteden terör saldırılarına hedef olduğunu belirtti. Koca, "Bu terör saldırılarını nereden geliyorsa gelin nihai hedefi milletimizin birliğini hedef almaktadır. Terör saldırılarına inat milletimizin sağduyu ile davranıp birliğini zilelele koruyacağına inanmız tamdır. Terör olayının faillerinin kökünü nereden dayandıysa dayansın bir an önce bulunması, yapanların hukuk önünde hesap verilmesinin sağlanmasını bekliyoruz" diye konuştu.

Hiçbir sorun şiddetle çözülemez

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hıncal, terörün her türlü şiddetle çözülemez olduğunu belirtti. Hıncal, "Bansız ve şunlan kaydettiler. Hiçbir sorun şiddetle çözülemez. Şiddetle bir çözüm veya gelecek beklentilerini insanlık değerleriyle hiçbir bağlantısı olmaz. Bu çirkin saldırıların gerçekleştirenler, terör ve şiddet eylemlerinin hiçbir amaç için araç olamayacağını bilmelidirler."



Terör asla kazanamaz

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, geçmişte olduğu gibi şimdi de terörün asla kazanamayacağına vurgu yaptı. Bahçivan, "Toplumsal birliğimiz, barsz ve huzurumuzu bozmayı hedefleyen çok ağır ve kanlı terör saldırısı sonucu onlarca vatandaşımızın Ankara'da hayatını kaybetmesi ve yaralanmasından derin bir üzüntü duyuyoruz. Milletimizin hiç tak etmediği bu hunhar terör saldırısını lanetlerken bir arada yaşama arzumuzu ve toplumsal sağduyumuzu koruyarak geçmişte olduğu gibi şimdi de terörün asla kazanamayacağına inanıyoruz" dedi.



Tek vücut olalım

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), masum vatandaşlara yönelik akıl ve vicdan yok-sunu saldırıların gerçekleştirilen kirli elleri nefesleri tükenene kadar lanetlemeye devam edeceklerini bildirdi. TİM, yaptığı açıklamada, şu görüşlere yer verdi: "Terörden dolayı, Türkiye'nin herhangi bir yerinde tek bir vatandaşımızda dahi zarar gelmeye kadar milletçe tek vücut olmalı ve terörü yaratan tüm faktörlere karşı ortak bilinçle hareket etmeli, bu belayı bu güzel topraklardan bir daha geri dönmek üzere uzaklaştırmalıyız."

Acımasızca bir katliamdır

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Bezi ise olayı masum sivil halka yönelik "vahşice ve acımasızca" bir katliam olarak değerlendirdi. ARKASINDAKİ GÜÇLER DESİFRE EDİLMELİ Ankara Sanayi Odası'ndan (ASO) yapılan açıklamada da saldırıyı gerçekleştirenlerle, arkasındaki güçlerin bir an önce belirlenerek yargı önüne çıkarılması temennisi edildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verdi: "Bu alçak saldırıyı nefretle lanetliyoruz. Haniler bin yıllık kardeşliğimizi bozamayacak ve hedeflerine hiçbir zaman ulaşamayacaklardır."

Birliğimize sahip çıkalım

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, terörün insanlık suçu olduğunu belirterek, "Kardeşliğimize sahip çıkalım" ifadesini kullandı. Palandöken, şunları kaydetti: "Terör insanlık suçudur. Terör nereden gelirse gelin kardeşliğimize sahip çıkalım. Masum insanlara karşı kimden, nereden, hangi şartlarla yapılsa yapılan kabul edilemez, yapanları lanetliyoruz. Türkiye yoluna kardeşliğine, birliğine ve dirliğine sahip çıkarak devam edecektir."



Akla ziyan grev

Ankara'daki hain saldırıya bahane eden bazı sendikalar, akla ziyan bir kararla greve gideceklerini açıkladı. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, terör saldırısını protesto gerekçesiyle 3 gün grev kararı aldıklarını duyurdu. TTB Başkanı Beyazıt İlhan, dün TTB Genel Merkezi'nde düzenlediği toplantıda, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB adına yaptığı ortak açıklamada: Ankara'da emek, barsz ve demokrasi için toplandıklarını savundu.

"Savaşa inat barsz hemen şimdi" demek için miting gerçekleştirenleri söyleyen İlhan, "Üzünüz, öfkeliyiz, yastayız. Hiç kimsenin bu katliamı faili meçhul olduğunu söylemesin. Bombaları tanıyoruz. 18 Mayıs'ta Adana ve Mersin'deki, 5 Haziran'da Diyarbakır'daki, 20 Temmuz'da Suruç'taki patlamalardan tanıyoruz, aynı seriden biliyoruz" demesi dikkat çekti. Toplantıya KESK Genel Başkanı Lami Özgen ve DİSK Genel Başkanı Kani Beko da katıldı.



ISO: Nitelikli iş gücü için sanayi-okul dayanışması

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan, Türkiye’de payı yüzde 10’un altına düşen mesleki eğitimin itibarının artırılması için yeniden yapılandırılmasını önerdi ve üniversite ile sanayide katma değer yaratmayı hedefleyen işbirliklerini sürdüreceklerini vurguladı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü işbirliğiyle Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli protokolü imzalandı. Sanayi sektörüne ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünü kazandırmayı

hedefleyen proje, aynı zamanda İstanbul’un mesleki ve teknik eğitim okullarının, eğitim, sosyal ve ekonomik açıdan güçlendirilmesini de sağlayacak. Proje kapsamında sanayi işletmeleri, eşleştirildikleri okullara teknolojik altyapı desteği, deneyim paylaşımı ve istihdam odaklı işbirliği ortamı sağlayacak. Sanayicilerinin her geçen gün daha fazla bilinçli ve üretken nitelikli işgücüne ihtiyaç duyduğuna dikkat çeken Bahçivan, mesleki eğitimin bu noktada büyük önem taşıdığını vurguladı.

TERÖRE

TÜSİAD Başkanı/*Cansen Başaran Symes:*

Suçlular mutlaka ortaya çıkmalı



"Terörün ve şiddetin ülkemizin üstüne çöktüğü bugünlerde ülkemizin başkentinde, barışçıl bir halk buluşması sırasında böyle bir saldırının gerçekleştirilebilmiş olması vatandaşlarımızın can güvenliği adına son derece endişe verici. Suçlularının ortaya çıkarılması kamu vicdanı açısından hayati derecede önemlidir. Toplum olarak sağduyumuzu kaybetmemeliyiz."

TOBB Başkanı/*Rifat Hisarcıklıoğlu:*

Terör hiçbir amaç için araç olamaz



"Terör eylemleri ülkemizin birlik, beraberlik ve huzuruna yöneliktir. Bu saldırılar karşısında, millet olarak sağduyumuzu korumalıyız. Hiçbir sorun şiddetle çözülmez. Şiddetten bir çözüm veya gelecek bekleyenlerin insanlık değerleriyle hiçbir bağlantısı olamaz. Bu çirkin saldırıları gerçekleştirenler, terör ve şiddet eylemlerinin hiçbir amaç için araç olamayacağını bilmelidirler."

TÜRKONFED/ Tarkan Kadoğlu:

Barışa inancımız hiç azalmamalı



"Ankara'da meydana gelen terör saldırısını tüm kalbimizle lanetliyoruz. Sorumluların ivedilikle bulunması ve yetkili makamlarca cezalandırılmalarını istiyoruz. Türkiye zor zamanlardan geçiyor. Şiddet yeniden gündelik hayatımızın bir parçası olmuş durumda. Ancak ne olursa olsun barışa, huzura, güvene olan inancımız hiç azalmamalıdır."

Esnaf ve Sanatkârlar Konf. /Bendevi Palandöken:

Kardeşliğe, birliğe sahip çıkılmalı



"Terör insanlık suçudur. Terör nereden gelirse gelsin kardeşliğimize sahip çıkalım. Masum insanlara karşı kimden, nereden, hangi şartlarla yapılırsa yapılsın kabul edilemez. Yapanları lanetliyoruz. Türkiye yoluna kardeşliğine, birliğine ve dirliğine sahip çıkarak devam edecektir. Patlamada hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum."



LANET!

İstanbul Sanayi Odası Başkanı/Erdal Bahçivan:

Terör asla ve asla kazanamayacak



"Toplumsal birliğimizi, barış ve huzurumuzu bozmayı hedefleyen çok ağır ve kanlı saldırı sonucu onlarca vatandaşımızın hayatını kaybetmesi derin bir üzüntü yaratmıştır. Hunhar terör saldırısını lanetlerken bir arada yaşama arzümüzü ve toplumsal sağduyumuzu koruyarak geçmişte olduğu gibi şimdi de terörün asla kazanamayacağına inanıyoruz."

İstanbul Ticaret Odası Başkanı/İbrahim Çağlar:

380 bin üyemizle desteğe hazırız



"Bu katliamın hedefi, Türkiye'nin birlik, beraberlik ve kardeşliğidir. Bu zor günleri birliğimize daha da kenetlenerek aşacağız. Bir olacağız, oyunu bozacağız. Türkiye Cumhuriyeti'nin bu acı olayı en kısa sürede açıklığa kavuşturacağına inanıyoruz. Ülkemiz ve milletimizin bir daha böyle bir olay yaşamaması için 380 bin üyemizle devletimize her türlü desteği vermeye hazırız."

DISK Yönetim Kurulu Başkanı/Kani Beko:

Yapan ve yaptıran bedelini ödeyecek



"Katliamın ardından ambulans yerine TOMA gönderenleri, yarallara gazla saldırınları ve onları yönlendirenleri asla unutmayacağız! Katliam ve cinayetleri yaygınlaştıranları şunu iyi bilsinler ki, son kişi kalana kadar barış ve demokrasi mücadelemiz sürecektir. Bu ülkede barış istemenin bedelini canlarımızla ödedik, bu vahşi katliamı yapanlar ve yaptıranlar cinayetlerinin bedelini ödeyeceklerdir."

Türk. İhracatçılar Meclisi /Mehmet Büyükeksi:

Ortak bilinçle hareket etmeli



"Masum vatandaşlarımıza yönelik bu akıl ve vicdan yoksunu saldırınlara gerçekleştiren kirliliği, nefesimiz tükenene kadar lanetlemeye devam edeceğiz. Terörden dolayı, Türkiye'nin herhangi bir yerinde tek bir vatandaşımıza dahi zarar gelmeye kadar milletçe tek vücut olmalı ve terörü yaratan tüm faktörlere karşı ortak bilinçle hareket etmeliyiz."

MÜSİAD Başkanı/Nail Olpak:

Provokasyonlara karşı uyanık olmalı



"Yine şiddet ve kirliliği oyun ile karşı karşıyayız. Daha önce Suruç, Diyarbakır veya başka örneklerde karşılaştığımız bu elim tablo göstermiştir ki, ülkemizde ne zaman barıştan bahsedilecek olsa, bombalar patlatılıyor, provokasyonlar artıyor, masum canlar katlediliyor. Bugün, suçlamalar değil, birlik ve provokasyonlara karşı uyanık olma günüdür."

**SENDİKALAR
2 GÜNLÜK GREV
İLAN ETTİ**

DISK-KESK-
TMMOB-
TTB, Ankara'daki
patlama sonrası yaptıkları
basın açıklamasında 12-13
Ekim'de iki günlük grev
ilan ettiklerini duyurdu.



Türkiye'de terör asla kazanamayacak

TOPLUMSAL birliği, barış ve huzuru bozmayı hedefleyen ağır ve kanlı terör saldırısı sonucu onlarca vatandaşın Ankara'da hayatını kaybetmesi ve yaralanmasından derin bir üzüntü duyduklarını belirten **Istanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan**, "Milletimizin hak etmediği bu hunhar terör saldırısını lanetlerken bir arada yaşama arzumuzu ve toplumsal sağduyumuzu koruyarak şimdi de terörün asla kazanamayacağına inanıyoruz" dedi.





2000 kişi vasatlıktan çıkışı tartıştı

STANBUL Sanayi Odası'nin (ISO) düzenlediği "Vasatlıktan Çıkış İçin İnsan ve Kültür: Geleceği Birlikte Kuralım" temalı 13'üncü **Sanayi Kongresi** geçen hafta Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. 13 ticaret ve **sanayi odasının** katkısıyla **ISO**'nun ev sahipliğinde düzenlenen kongreye, 2 bine yakın kişi katıldı. Bu yıl **ISO Sanayi Kongresi**'nin ana teması "Vasatlıktan çıkış" idi. Kongrenin ana oturumunda dünyanın en iyi örneklerinden biri sayılan Finlandiya eğitim modeli tartışıldı. Kongrenin açılış konuşmasını yapan ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'nin insanı ve kültürü odağına alan, bütünsel kalkınmaya dayalı, temelden ve kapsamlı bir dönüşümü hedeflemesi gerektiğini söyledi. Bahçivan, "Bu dönüşümde ise işbirliğine dayalı 'birlikte yaratmak-co-creation' kavramı etkili. Herhangi bir sorunu çözmenin yolu



Erdal Bahçivan



bize benzemeyenlerle sağlanacak diyalog, müzakere ve işbirliğinden geçiyor" dedi. Günümüzde mutlak doğru kavramının kalmadığını belirten Bahçivan, "Artık tek bir doğru değil, doğrular var. Bunların her biri sürekli gelişme ve iyileştirilmeye açık. Çağ dönüşümünün getirdiği kritik bir süreçteyiz. Hiçbirimizin bir kenarda durup gelişmeleri seyretme hakkı yok. Atalet ve vasatlığa sığınmanın bedelini bugüne kadar çok ağır ödedik. Yaşadığımız kısır döngüyü kırarak adımları, gelecek kuşakları da düşünerek artık bir an önce atmamız" dedi. **ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay**, Türkiye'de yıllardır eğitim sisteminin sorunlu olduğunu belirtti. Okyay, "Vasatlıktan çıkmamız için çok daha fazla sıra dışı başarı hikâyesi çıkaracak bir üretim eko sistemi kurmamız şart" diye konuştu.



Barış çağrısına acı ve şiddet bulaştı

İş dünyası; Ankara'da meydana gelen, milletimize ve Türk demokrasisine karşı yapılan menfur eylemi şiddetle kınadı. Türkiye Cumhuriyeti'nin bu tür terör saldırıları ile sarsılmayacak şekilde kuvvetli bağlara sahip olduğu vurgulandı

Ankara'daki patlamaya toplumun her kesiminden tepki yağdı. İş dünyası, dün Ankara'da KESK, DISK, TMMOB ve TTB'nin düzenlediği 'Barış' mitinginin toplanma yeri olan Ankara Tren Garı önünde yapılan bombalı saldırıyı kınadı. Konuya ilişkin açıklama yapan çeşitli oda, dernek ve birlik başkanları failerin bir an önce tespit edilip, yargılanması gerekliliğini vurgularken; miting ve gösteri alanlarının güvenliği konusunda daha yoğun önlemlerin alınması gerektiğinin altı çizildi.

TÜM TEDBİRLER GÖZDEN GEÇİRİLMELİ

■ Başkanlığını Cansen Başaran Symes'in yaptığı Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği'nin (TUSİAD) kamuoyuna yaptığı açıklamada ise bugün Ankara'da gerçekleşen patlamalar sonucunda kaybetmişimiz yaşamlardan dolayı tarifsiz bir üzüntü içindeyiz. Terör ve şiddetin her türlü üzüntü lanetliyor, bu insanlık dışı saldırıda hayatını kaybeden herkesin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralılara acil şifa diliyoruz" denildi. TUSİAD açıklamasında şu ifadeler yer verildi: "Terörün ve şiddetin ülkemizin üstüne çıktığı bu günlerde ülkemizin başkentinde, merkezi bir yerde ve barışçıl bir halk buluşması sırasında böyle bir saldırının gerçekleştirilmiş olması vatandaşlarımızın can güvenliği adına son derece endişe vericidir. Son patlamalarla tepe noktasına ulaşan şiddet olayları ile ilgili olarak, vatandaşlarımızın can güvenliğinin ve huzurunun tam olarak sağlanmasını yönünde gerekli tüm tedbirlerin gözden geçirilmesi ve bu olayın suçlularının ortaya çıkarılması kamu vicdanı açısından hayati derecede önemlidir." Açıklamada, başta siyasi partiler olmak üzere herkesin terör ve şiddete karşı kayıtsız gartsız ortak bir duruş sergilemesi gerektiği vurgulandı.

İNSANLIKLAKLA BAĞLANTISI OLAMAZ

■ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, barış ve kardeşliği hedef alan, masumların canına kasteden terörün her türlü üzüntü şiddetle kınadıklarını söyleyen, mesajında şu ifadeler yer verdi: "Terör eylemleri ülkemizin birlik, beraberlik ve huzuruna yöneliktir. Bu saldırılar karşısında, millet olarak sağduyumuzu korumalı, akhşelimle hareket etmeliyiz. Hiçbir sorun şiddetle çözülemez. Şiddetten bir çözüm veya gelecek bekleyenlerin insanlık değerleriyle hiçbir bağlantısı olamaz. Bu çirkin saldırıları gerçekleştirenler, terör ve şiddet eylemlerinin hiçbir amaç için araç olamayacağına bilmelidirler." Hisarcıklıoğlu, saldırıların faillerinin en kısa sürede bulunup, yargı önüne çıkarılacağına inandıklarını kaydetti.

BARIŞA OLAN İNANCIMIZ AZALMAMALI

■ Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKNFED) Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadooğlu, "Ankara'da meydana gelen terör saldırısını tüm kalbimizle lanetliyoruz. Sorumluların ivedilikle bulunması ve yetkili makamlarca cezalandırılmalarını istiyoruz. Türkiye'de miting ve gösteri alanlarının güvenliği konusunda daha yoğun önlemlerin alınması ve bu konuda olağanüstü bir titizlik gösterilmesi hususunda altını da çizmek istiyoruz" açıklamasında bulundu. Türkiye'nin zor zamanlardan geçtiğini belirten Kadooğlu, şöyle devam etti: "Şiddet yeniden gündelik hayatımızın bir parçası olmuş durumda. Ancak ne olursa olsun barışa, huzura, güvene olan inancımız hiç azalmamalıdır."

FAİLLER BİR AN ÖNCE YAKALANMALI

■ Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Birliği (TUROB) Başkanı Timur Bayındır da, "Bu menfur saldırılar neticesinde ülkemizde beraber yaşama kültürü, barış ve kardeşliğimize katkı sağlamaktan başka bir amacı olmayan masum vatandaşlarımızın hayatlarını kaybetmelerinden derin üzüntü duyuyoruz" dedi. Bayındır, "Ankara'da yaşanan patlamalar sonucu vatandaşlarımızın hayatını kaybetmesine sebep olan terör saldırısını şiddetle kınıyoruz" açıklamasında bulundu. Bayındır, açıklamasında, "Ülkemizin barış ve istikrarına yönelik bu tür korkunç saldırıların planlayıcıları olan failerin emniyet güçlerimiz tarafından bir an önce yakalanmasını bekliyoruz" dedi.

BARIŞA KADIN ELİ DEĞMELİ

■ Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) Yönetim Kurulu Başkanı Sanem Oktar, "Demokratik haklarımızı kullanacağımız ve seçtiğimiz huzurla gitmeyi arzu ettiğimiz bu günlerde; barış, kardeşlik ve özgürlük için yapılan çağrılara acı ve şiddet bulaşmıştır" dedi. Tüm bu yaşananların önüne geçilmesi için kadının barışın inşası sürecine katılımı, barışa mutlak bir şekilde "kadın eli" değmesi gerekliliğinin önem kazandığını ifade eden Oktar, açıklamalarına şu şekilde devam etti: "Büyük acı yaşıyoruz. Üzüntümüzün yanı sıra Türkiye'nin tüm sivil toplum kuruluşlarını bu süreçte aktif sorumluluk almaya çağırıyoruz. Kayıpların acısını derinden yaşayan tüm yetkili ve ilgili kurumları görev ve davet ediyoruz. Ayrıca, saldırının arkasındaki failerin acilen bulunmasını, herkesin demokratik haklarını kullanabileceği, güvenli şartların, huzur ve barış ortamının sağlanmasını talep ediyoruz."

BİR OLACAGIZ, OYUNLARINI BOZACAGIZ

■ İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar ise, katliamın Türkiye'nin birlik, beraberlik ve kardeşliğini hedef aldığını ifade ederek, "Bu zor günleri biribirimize daha da kenetlenerek aşacağız. Bir olacağız, onların oyunlarını bozacağız" dedi. Çağlar'ın açıklamasında, "Bu acı olayın kısa sürede açıklığa kavuşturulacağına inanıyoruz. Ülkemiz ve milletimizin bir daha böyle bir olay yaşamaması için İstanbul Ticaret Odası olarak devletimize her türlü desteği vermeye hazırız" ifadelerine yer verildi.

ALÇAKÇA SALDIRIYI KINIYORUZ

■ Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Yağuz Eyüboğlu tarafından yayımlanan mesajda ise şu ifadeler yer aldı: "TİSK camiası olarak milletimizin birlik ve bütünlüğünü sarsmak amacıyla sivillerin hedef alındığı bu alçakça saldırıyı en güçlü şekilde kınıyoruz. Saldırıların sorumluların bilmedikleri ki Türkiye Cumhuriyeti bu tür saldırılarıyla sarsılmayacak temelde kuvvetli bağlara sahiptir. Saldırının faillerinin bir an önce tespiti ve yargılanması gerekmektedir."

TERÖR ASLA KAZANAMAYACAK

■ İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ise açıklamasında "Toplumsal birliğimizi, barış ve huzurumuzu bozmayı hedefleyen çok ağır ve kanlı terör saldırısı sonucu olarak vatandaşlarımızın Ankara'da hayatını kaybetmesi ve yaralanmasından derin bir üzüntü duyuyoruz. Milletimizin hiç hak etmediği bu hınhar terör saldırısını lanetlerken bir arada yaşama arzumuzu ve toplumsal sağduyumuzu koruyarak geçmişte olduğu gibi şimdi de terörün asla kazanamayacağına inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

KARDEŞLİĞİMİZE SAHİP ÇIKMALIYIZ

■ Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Terör insanlık suçudur. Terör nereden gelirse gelsin kardeşliğimize sahip çıkalm" dedi. Palandöken, "Masum insanlara karşı kimden, nereden, hangi şartlarla yapılsa yapılsın kabul edilemez. Yanırlan lanetliyoruz. Türkiye yoluna kardeşliğine, birliğine ve dirliğine sahip çıkarak devam edecektir. Patlamada hayatını kaybeden vatandaşlarımızı Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum" diye konuştu.



Mehmet Ö. ERTÜRK



Tarkan Kadooğlu



İbrahim Çağlar



C. Başaran Symes



Timur Bayındır



Yağuz Eyüboğlu



Rifat Hisarcıklıoğlu



Sanem Oktar



Erdal Bahçivan



B. Palandöken



'İçim yanıyor, canım yanıyor'

Ankara'da 86 vatandaşın hayatını kaybettiği terör saldırısına is dünyası çok sert tepki gösterdi. Yapılan açıklamalarda terör tel'in edilirken, faillerin bir an önce yakalanıp yargıya teslim edilmesi istendi. FOTOGRAF: ZAMAN, ALI ÜNAL



İş dünyası, Başbakanlık Koordinasyon Merkezi'nin açıklamalarına göre 95 kişinin hayatını kaybettiği Ankara'daki bombalı katliamı tel'in etti. İş dünyası adına yapılan açıklamalarda bassağlığı mesajlarının yanında teröre sert tepki gösterildi ve failerin bir an önce yakalanmasını istedi. **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** "Terör asla kazanamayacak" diyerek, "Milletimizin hiç hak etmediği bu hunhar terör saldırısını lanetliyoruz." ifadesini kullandı.

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği'nden yapılan açıklamada, terörün ve şiddetin ülkenin üstüne çöktüğü bugünlerde Baskent'te, merkezi bir yerde ve barışçıl bir halk buluşması sırasında saldırının gerçekleştirilebilmiş olmasının vatandaşların can güvenliği adına son derece endişe verici olduğu ifade edildi. Açıklamada, "Terör ve şiddetin her türlüünü lanetliyor, bu insanlık dışı saldırıda hayatını kaybeden herkesin ailelerine ve yakınlarına bassağlığı ve sabır, yaralılara

acil sifa diliyoruz." denildi. Eski **TUSIAD** Başkanı **Ümit Nazlı Boyner** "İçim yanıyor, canım yanıyor. Kac ailenin daha ocağı sönecek? Yeter yeter yeter." tweet'iyle patlamaya tepki gösterdi. TISK Başkanı **Yağız**

Eyüboğlu, "Ankara'da Tren Gan Kavşağı'nda meydana gelen terör saldırısı hepimizi derin bir acıya sevk etmiştir." derken **TURKONFED** Başkanı **Tarkan Kadoğlu**, "Türkiye olarak bu zor zamanları birlikte durarak ve birbirimize inanarak atlatacağız." dedi. **Boydak Holding** CEO'su ve **TUSIAD** Yönetim Kurulu üyesi **Memduh Boydak**, Twitter hesabından "Birlik ve beraberliğimize yapılan şiddet olaylarını kınıyor, Ankara'daki menfur olayda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet diliyorum." derken Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Başkanı

Yağız Eyüboğlu, patlamayı kınadı. **Eyüboğlu'nun** açıklaması şöyle: "TISK camiası olarak milletimizin birlik ve bütünlüğünü sarsınm amacıyla sivillerin hedef alındığı bu alçakça saldırıyı en güçlü şekilde kınıyoruz. Saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet ve yaralılarımıza acil şifalar dileriz. Milletimizin başı sağ olsun."

Uluslararası Yatırımcılar Derneği'nden (YASED) yapılan açıklamada da saldırı kınanarak, "Terörün her türlüünü tel'in ediyor ve ülkemizde bir daha bu tür elim olayların yaşanmamasını diliyoruz." denildi. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı **Bendevi Palandöken** de bombalı saldırıyı tel'in etti. **Palandöken**, "Terör insanlık suçudur. Terör nereden gelirse gelsin kardeşliğimize sahip çıkalım." dedi. **EKONOMİ SERVİSİ**



ÜMIT BOYNER



BAŞARISIZLIKLAR iş dünyasına yön veriyor



EKONOMİ SERVİSİ

"MATEMATİK, Teknoloji ve Başansızlık" konularına yönelik farkındalık yaratmayı hedefleyen İstanbul Ssanayi Odası (ISO) **13. Sanayi Kongresi**'nde "Bazen Olmaz! Başansızlık da Hayatın Bir Parçası" oturumunda, iş dünyasının duayerleri Ahmet Nazif Zorlu, Ahmet Çalık, Agah Uğur ve Teknik Direktör Mustafa Denizli deneyimlerini paylaştı.

'İHALELERİ ALAMADIK'

Çalık Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çalık, şanssızlıklar konusunda "Bunlar bizim en büyük birikimlerimiz. Yanlış kararlarla gelen başansızlıklar da iş dünyasına yön veriyor" dedi. 2000'li yıllarda Türk Telekom, Petkim ve Tüpraş'ın da olduğu altı büyük ihaleden en az ikisini ya da üçünü alınız diye hedef belirlediklerini anlatan Çalık, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ancak hiçbirini alamadık. Türk Telekom'da en yüksek fiyatı vermiştik. Kesin alınız dedik. Rakibimiz Öger Grubu'nu analiz ettiğimizi düşündük. 4.4 milyar dolar ile başladığımız ihale 6.5 milyar dolara gitti. Biz kaybettik ancak 2 milyar dolardan fazla ülkemize kazandırdık. Bu ihalede şunu öğ-

rendik. Türk Telekom'da devam etmeyi istemiştik ancak ortağımız istemediği için ilerleyemedik. Bu ihale sonrası biz de artık 'bir ortak isterse devam edebilir' maddesi koyuyoruz."

Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nazif Zorlu da başansızlık deneyimlerini şu şekilde paylaştı:

ZORLU'YU SENETLER YAKTI

"Sağlık Bakanlığı'nın bir yazılımı vardı. Bu işe girdik ama üç-dört yılda büyük zarar yazdık. Üzerine çarpi çektik. Daha büyük yerlere girdik. Olmuyorsa bitirmeyi bilmek lazım. Yine 1960'lı yıllarda bir müşterimize mal satmıştık. Karşılığında senet aldık. Sonra ikinci bir 20 bin TL daha mal sattık. Onun da karşılığında senet aldık. Böylece 40 bin TL riskimiz oldu. Sonra babam bir gün iki tane protestolu senet var dedi. Gittim adama, bana 'iki hafta sonra gel' dedi. Sonra baktık ki diğer senetler de patir patir dökülüyor. Senetlerin hepsi protestolu çıktı. Babam 'Biz bu işi bırakacağız' dedi. Ben ise 'Trabzon'a dönmem' dedim. Babam 'Borçlanımız var' dedi. Babamdan 10 bin küsurluk malı aldım. 'Babacığım, başansız olursam bunu da öğütüm yedi dersin. Bana güven' dedim. O hırsıyla devam ettim. Hala da devam ediyorum."

Sanayinin nitelikli işgücünü meslek okulları karşılayacak

Okul - Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli protokolü imzalandı. Bakan Avcı, "İşbirliğine dahil edilen okullardaki öğrencilere iş ve meslek danışmanları tarafından iş arama becerileri, mülakat, danışmanlık ve rehberlik hizmeti verilecek" dedi.

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim Bölümü tarafından geliştirilen 'Okul - Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli' projesi, Millî Eğitim Bakanı Avcı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan tarafından hayata geçirildi.

OKUL VE SANAYİ İŞBİRLİĞİNE GÜÇ

İmzalanan protokolle, mesleki eğitim kurumlarıyla sanayi ve sektör birlikleri arasında iş birlikleri sağlanarak arz talep uyumsuzluğunun giderilmesi, yönetsel ve operasyonel yeni bir mesleki ve teknik eğitim modeli oluşturulması hedefleniyor. Ayrıca bu protokol, İstanbul'dan başlamak üzere, ülkedeki mesleki ve teknik eğitim sisteminin yapısının, ekonomik ve insan kaynaklarına dayalı gereksinimlerinin giderilmesini ve sektörlerin nitelikli iş gücü ihtiyacının verimli bir şekilde karşılanmasını sağlayacak.

ÖNEMLİ SONUÇLAR ALINACAK

Törende konuşan Bakan Avcı, sanayi kuruluşlarının mesleki eğitime doğrudan katılmasının çok önemli olduğunu vurguladı. Bakan Avcı, "Sanayi kuruluşlarının sahip olduğu tecrübelerin, Millî Eğitim Bakanlığı'nun mesleki eğitimdeki tecrübesi ve insan kaynakları gücüyle buluşmasından çok önemli neticeler elde edeceğimizi düşünüyoruz" dedi.



Primler devletten

BAKAN Nabi Avcı şöyle konuştu: "İşbirliği yapılan okullarda işverenlerin talepleri doğrultusunda işsizlere yönelik meslek edindirme eğitimleri yapıldığında eğitici ücretleri, kursiyer cep harçlığı, genel sağlık sigortası ve iş kazası meslek hastalığı sigorta primlerini de ödeyeceğiz. Bu iş birliği sonunda karşılıklı akış içinde yeni eğitim imkanları ortaya çıkacak. Protokole arkadaşlarımız 'İstanbul modeli' adını uygun bulmuşlar. İnşallah bu model çok başarılı olacak."



ARA DEĞİL ANA ELEMAN

Bakan Nabi Avcı, "Mesleki eğitimde yetişen gençlerimiz için kullanılan 'ara eleman' tabirini artık kullanmıyoruz. Mesleki eğitimden geçen öğrencilerimizin ara değil 'ana eleman' olarak rol üstleneceklerine inanıyoruz" diye konuştu.

KAYNAK İŞSİZLİK FONUNDAN

PROTOKOL çerçevesinde seçilen okul ve öğrenicilerle ilgili bilgiler veren Bakan Avcı, şunları söyledi: "Seçilen okullara, yeni teknolojiye uygun ekipman ve donanım için işsizlik sigortası fonundan kaynak aktarılacak. Öğrencilere iş ve meslek danışmanları tarafından iş arama becerileri, görüşme ve mülakat teknikleri, danışmanlık ve rehberlik hizmeti de verilecek. Mezun olanlar işbaşı eğitim programından öncelikle yararlanacak. İşbaşı eğitim programı

süresince katılımcının ücretini, genel sağlık sigortasını, iş kazası meslek hastalığı sigorta primini biz ödeyeceğiz. Programdan yararlanan öğrenciye işletme kadrosunda işe alındığında işveren payı sigorta prim desteği de verilecek."



Meslek liselerine SANAYİ DESTEĞİ

Sanayi sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli eleman ihtiyacını karşılamayı amaçlayan 'Okul Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli' projesi düzenlenen protokol töreniyle hayata geçti

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim Bölümü tarafından geliştirilen ve Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), İstanbul Sanayi Odası (ISO) ve İŞKUR arasında 'Okul Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli' protokolü imzalandı.

Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem, Eski Millî Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Muammer Yıldız ve Müdür Yardımcısı Serkan Gür'ün katılımıyla gerçekleşen tören de mesleki ve teknik eğitimin önemine vurgu yapıldı.

"MESLEKİ EĞİTİMİN ÖNEMİ TARTIŞILMAZ"

Günümüzde mesleki eğitimin öneminin tartışılmaz bir noktada olduğunu söyleyen Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, "Sanayi kuruluşlarımızın, mesleki eğitime doğru katılımı bizim için gerçekten çok önemli. Ülkemizdeki sanayi kuruluşlarının sahip olduğu tecrübeler ile Millî Eğitim Bakanlığı'nın mesleki eğitimdeki

tecrübelerinin insan kaynağı noktasında buluşmasıyla önemli neticeler elde edeceğiz" diye konuştu.

ARA DEĞİL ANA ELEMAN

Mesleki ve teknik eğitimden mezun olan öğrenciler için 'ara eleman' tabirini kullanmadıklarını belirten Nabi Avcı, "Biz artık mesleki eğitimden mezun olan öğrencilerimiz için 'ara eleman' tabirini kullanmıyoruz. Çünkü mesleki eğitimden geçen gençlerimiz ülke kalkınmasında ara değil ana rol üstleniyorlar. Bu açıdan da protokolü çok önemli buluyoruz. İşbirliği sonunda sanayi kuruluşlarında üretim gücü ile eğitim tecrübesi birleşerek karşılıklı akış içinde yeni eğitim imkanları ortaya çıkacak ve bu model çok başarılı olacak" dedi.

İŞSİZLİK YÜZDE 5, İSTİHDAM YÜZDE 55

Ulusal istihdam stratejisi hakkında bilgi veren Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem, "2023 yılında işsizlik oranını yüzde 5'e düşürmeyi, istihdam oranını da yüzde 55'e çıkarmayı amaçlıyoruz. Kayıt dışı istihdamı ise yüzde 15'e çekeceğiz" diye konuştu.

Okul-Sanayi İşbirliği Projesi'nin İŞKUR'un katılımıyla daha sağlam ve uygulamaya dönük bir projeye dönüşeceğini söyleyen Bakan Erdem, "Ülkelerin ekonomik kalkınmayı gerçekleştirebilmeleri için güçlü ve nitelikli insan gücüne sahip olmaları gerekmektedir. Bunun da en önemli ölçütü yetişmiş nitelikli insan gücüdür. Eğitimin tüm aşamalarında işgücü piyasasının ihtiyaçlarının göz önünde bulundurulması gerekmektedir. Uzun yıllar yaşadığımız nitelikli eleman sorununun çözümü için okul sanayi işbirliği modelini hayata geçiriyoruz. Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli projesi insan kaynaklarına dayalı gereksinimlerin giderilmesini sağlayacaktır. Bu proje geniş katılımlı bir çalışmayı gerekli kılmaktadır. İŞKUR'un katılımıyla ise daha sağlam ve uygulamaya dönük bir projeye dönüşecektir" dedi.

"BÜYÜK BİR EMEĞİN ÜRÜNÜ"

Okul-Sanayi işbirliği projesinin çok büyük bir emeğin ürünü olduğunu belirten ISO Başkanı Erdal Bahçivan, "Türkiye'nin en büyük ve en köklü sanayi odası olan İstanbul Sanayi Odası diğer kurumlardan farklı olarak eğitime özel bir ilgi gösteriyor. Eğitim bağlamında nitelikli işgücü en önemli başlıklarımız arasında yer alıyor ve çalışmalarımızı bu yönde sürdürüyoruz. Bu kapsamda işbirliğine ayrı bir önem vererek hem Millî Eğitim hem de Çalışma ve Sosyal Güvenlik bakanlıklarımızla çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

Çok önemli ve kıymetli bir projeyi kıymetli paydaşlarımızla beraber uygulama safhasına getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bizler için son derece önemli olan projemiz çok büyük emeğin ve çabanın ürünü" şeklinde konuştu. (İHA)



Projeye beraber mesleki ve teknik eğitim liseleri sanayi desteğini arkasına alacak.



ISO'dan 'Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli'

İstanbul Sanayi Odası (ISO), İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü işbirliğiyle Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli protokolü imzalandı.

Sanayi sektörüne ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünü kazandırmayı hedefleyen proje, aynı zamanda İstanbul'un mesleki ve teknik eğitim okullarının, eğitim, sosyal ve ekonomik açıdan güçlendirilmesini de sağlayacak. **İstanbul Sanayi Odası (ISO)**, sanayi sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün sağlanması amacıyla bir süredir çalışmalarını yürüttüğü Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli projesini hayata geçirdi. **ISO**'nun İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü işbirliğiyle işlerlik kazandırdığı projenin protokolü bugün imzalandı. İmza töreni, **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanı Ahmet Erdem, Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı ve bazı sanayicilerin katılımı ile gerçekleştirildi. Sanayi sektörüne ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünü kazandırmayı hedefleyen proje, aynı zamanda İstanbul'un mesleki ve teknik eğitim okullarının, eğitim, sosyal ve ekonomik açıdan güçlendirilmesini de sağlayacak. Proje kapsamında sanayi işletmeleri, eşleştirdikleri okullara teknolojik altyapı desteği, deneyim paylaşımı ve istihdam odaklı işbirliği ortamı sağlayacak. **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, sanayicilerinin her geçen gün daha fazla bilinçli ve üretken nitelikli işgücüne ihtiyaç duyduğuna dikkat çekti. Mesleki eğitimin bu noktada bü-

yük önem taşıdığını vurgulayan Bahçivan, "Türkiye'de mesleki eğitim bir türlü itibar kazanamıyor. Çoğu Orta ve Doğu Avrupa ülkesinde mesleki eğitim oranı yetişkin nüfusta yüzde 50'ler dolayındayken, Türkiye'de bu oran yüzde 10'un altında. Meslek Liseleri ve Meslek Yüksek Okullarının itibarı artırılmalı ve yeniden yapılandırılmalıdır. **ISO** olarak birçok üniversite ile sanayide katma değer yaratmayı hedefleyen çeşitli işbirliklerini sürdürmeye kararlıyız" dedi. Ekonomik rekabetin giderek arttığı dünyada, eğitim kalitesi düşük, bilgi birikimi ve Ar-Ge kapasitesi zayıf, inovasyon ve tasarım gücü yetersiz ülkeleri çok daha zor günler beklediğini vurgulayan Bah-

çivan, şunları söyledi: "Türkiye ileri teknoloji üretiliyor ancak kullanılmakla övünüyor. Biz ihracatın kilogramını 1,6 dolara satarken Japonya 3,5, Almanya 4,1 dolara satıyor. Ülkemizde tasarım alanında eğitim gören 7 bin öğrenciye karşılık Çin'de 1 milyon öğrenci bu alanda eğitim görüyor. Bu nedenle **ISO** olarak Boğaziçi, İstanbul, İstanbul Teknik, Marmara, Yıldız Teknik, Koç ve Sabancı Üniversiteleri işbirliği ile Sanayi Platformu kurduk. Bu platform, sanayi firmaları, teknoloji transfer ofisleri, akademisyenler, üniversiteler ve bu konuda ilgili tüm kurum ve kuruluşlar arasında etkin işbirlikleri ve güç birlikleri oluşturulması amacıyla hayata geçirildi."

Eğitimde devrim gibi karar

Eğitimde devrim gibi karar Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, yeni dönemde bütün okulların tam gün eğitime geçeceğini açıkladı

Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşçı ile birlikte katıldığı 32 derslikli Ak Mercan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin son 10 yılda kapsama gittikçe genişleyen bir sessiz devrim yaşadığını belirtti.

'TÜRKİYE SESSİZ DEVRİM YAŞIYOR'

Son haftalarda sadece millî eğitim alanında yapılanların dahi sessiz devrimi anlatması açısından yeteceğini ifade eden Bakan Avcı, şöyle devam etti: "Türkiye 10 yıldır kapsamını gittikçe genişleten sessiz devrim yaşıyor. Sadece son haftada yaşadıklarımı kısaca size özetleyeyim. Bir hafta önce Eskişehir'de Şehir Hastanesi'nin temelini attık. Dün Eskişehir'de Millî Eğitim Bakanlığı olarak dünyanın en büyük eğitim portalının eğitim ve bilişim ağının 2. versiyonunu hizmete sunduk. Eğitim Bilişim Ağı öğrencilerimizin her türlü okul dışı destek ihtiyacını karşılayabileceği, yani kestirmeden söylersek dersane soygununa, yardımcı kitap adı altında bandrolsüz kitap soygununa son vermek üzere fevkalade yararlı eğitim ve bilişim ağıdır. Öğrenciler istediği konuda, yüz binlerce eğitim malzemesini bulabiliyor. Bu sabah **Istanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ile teknik eğitime ilişkin ilgili protokol imzaladık."

'BÜTÜN OKULLAR TAM GÜN EĞİTİME GEÇECEK'

Millî Eğitim Bakanlığı olarak eğitimi hem muhteva hem de fiziki olarak güçlendirmeye devam ettiklerini anlatan Bakan Avcı, "Her gün yeni yeni kurumlar eğitim camiamıza katılıyor. Son 13 yıldır her alanda elde edilen kazanımları eğitimimize de yansımaya devam ediyoruz. Önümüzdeki yıllarda, başlattığımız sessiz devrim hızını artırarak devam edecek. Yeni dönemde bütün okullarımız tam gün eğitime geçecek. Bu da yeni okullar, yeni açılışlar demek. Bugün yaşadığımız açılış coşkusunu ülkemizin her yöresinde yaşatmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

İMAM HATİPLERE İTİBAR İADESİ

İnsanı merkeze alan medeniyet anlayışının insana hürmeti ve insan haklarına saygıyı öğrettiğini vurgulayan Bakan Avcı, şunları söyledi:



"İmam hatip liselerimiz, geleneksel değerlerimizi, kültürel zenginliğimizi, modern eğitim anlayışıyla birleştiren, memlekete, millete, insana hizmet esas alan eğitim kurumlarıdır. İmam hatip liselerinin ara dönemlerinde, darbe dönemlerinde uğradıkları haksızlıkların neye hizmet ettiği, neyi engellediği, bu okulların kuruluşundan itibaren üstlendikleri misyonla yakından ilgilidir. Bizim İmam Hatip Liseleriyle ilgili yaptığımız düzenlemeler bir hakkın iadesinden ibarettir. Maarifimiz tüm eğitim kurumlarıyla bir bütündür, bütün okullarımız ülkemizin istikbaline, kendi niteliğine uygun olarak hizmet etmektedir. Eğitimde sağladığımız normalleşme sürdükçe, başlattığımız dönüşüm programları tamamlandıkça bu tören gibi pırlıtlı örnekler çoğalacak. Bütün okul türlerindeki kurumlarımız gücümüz ve değerimiz olmaya devam edecek."

Konuşmaların ardından Bakan Avcı ve Sağlık Bakanı Müezzinoğlu okullarda uygulanacak e-nabız sisteminin protokolünü imzaladı.

Program Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşçı ile okulun açılış kurdelesini kesmesi ve ardından Bakan Avcı'nın hayırsesverler ile beraber ilk ders zilini çalması ile sona erdi. (Haber Merkezi)



Eğitimde devrim

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, yeni dönemde bütün okulların tam gün eğitime geçeceğini açıkladı.

Son haftalarda sadece millî eğitim alanında yapılanların dahi sessiz devrimi anlatması açısından yeteceğini ifade eden Bakan Avcı, şöyle devam etti: "Türkiye 10 yıldır kapsamını gittikçe genişleten sessiz devrim yaşıyor. Eğitim Bilişim Ağı öğrencilerimizin her türlü okul dışı destek ihtiyacını karşılayabileceği, yani kestirmeden söylersek dersane soygununa, yardımcı kitap adı altında bandrolsüz kitap soygununa son vermek üzere fevkalade yararlı eğitim ve bilişim ağıdır. Öğrenciler istediği konuda, yüz binlerce eğitim malzemesini bulabiliyor. Bu sabah **Istanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ile teknik eğitime ilişkin ilgili protokol imzaladık."

TAM GÜN EĞİTİM

Millî Eğitim Bakanlığı olarak eğitimi hem muhteva hem de fiziki olarak güçlendirmeye devam ettiklerini anlatan Bakan Avcı, "Her gün yeni yeni kurumlar eğitim camiamıza katılıyor. Son 13 yıldır her alanda



elde edilen kazanımları eğitimimize de yansıtmaya devam ediyoruz. Önümüzdeki yıllarda, başlattığımız sessiz devrim hızını artırarak devam edecek. Yeni dönemde bütün okullarımız tam gün eğitime geçecek. Bu da yeni okullar, yeni açılışlar demek. Bugün yaşadığımız açılış coşkusu- nu ülkemizin her yöresinde yaşatmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

İş dünyasının duayenleri başarısızlıkları ile büyüledi

Bazen Olmaz!

'Matematik, Teknoloji ve Başarısızlık' konularına yönelik farkındalık yaratmayı hedefleyen İSO 13'üncü Sanayi Kongresi'nde 'Bazen Olmaz! Başarısızlık da Hayatın Bir Parçası' oturumunda, iş dünyasının duayenleri Ahmet Nazif Zorlu, Ahmet Çalık, Agah Uğur ve Teknik Direktör Mustafa Denizli deneyimlerini paylaştı.



(İHA) - İSO 13'üncü Sanayi Kongresi'nde 'Bazen Olmaz! Başarısızlık da Hayatın Bir Parçası' oturumunda, iş dünyasının duayenleri Ahmet Nazif Zorlu, Ahmet Çalık, Agah Uğur ve Teknik Direktör Mustafa Denizli deneyimlerini paylaştı. Çalık Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çalık, sözlerine bir hikaye ile başladı: "Büyük ustaya sormuşlar, 'Nasıl büyük usta oldun?' diye. O da 'Doğru kararlar vermekle' demiş. 'Doğru kararları nasıl alıyorsunuz peki?' demişler. 'Yaptığım yanlış kararlarla' demiş". Hikayede olduğu gibi kendi hayatında da bazı yanlış kararlar ve başarısızlıklar olduğunu dile getiren Çalık, şunları söyledi:

"Bunlar bizim en büyük birikimlerimiz. Yanlış kararlarla gelen başarısızlıklar da iş dünyasına yön veriyor. Bazen biz arkadaşlarımıza hata yapmalarını emrederiz. Tabi burada muhakkak riskleri ölçmek lazım. Hedeflerimiz belli olmalı. Haddimizi de bilmemiz lazım. Buna da risk yönetimi diyoruz ki bu da tecrübemiz oluyor. Örneğin 2000'de hedef koymuştuk. Aralarında Türk Telekom, Petkim ve Tüpraş'ın da olduğu altı büyük ihalelden en az ikisini ya da üçünü alırdık diye hedefledik. Ancak hiçbirini alamadık. Türk Telekom'da en yüksek fiyatı vermiştik. Kesin alırdık dedik. Rakibimiz Öger Grubu'nu analiz ettimiz düştük. 4.4 milyar dolar ile başladığımız ihale 6.5 milyar dolara gitti. Biz kaybettik ancak 2 milyar dolardan fazla ülkemize kazandırdık. Bu ihalede şunu öğrendik. Türk Telekom'da devam etmeyi istemiştik ancak ortağımız istemediği için ilerleyemedik. Bu ihale sonrası biz de artık 'bir ortak isterse devam edebilir' maddesi koyuyoruz".

Teknik Direktör Mustafa Denizli ise yaşadığı başarısızlıklara ilişkin şu anekdotları paylaştı: "Benim işimde başarısızlık, topluyla birlikte yaşanıyor. Ben hayata başlarken başarısız başladım. 50 yıl önce, 1965 yılında futbol hayatına başladığımda, Çeşme'den otobüsle İzmir'e giderken 'Benim değerimi bilmiyorlar. İki ay sonra A takımında oynamayacağım. Yılsomunda gol kralları Çeşme'ye dönecek'im' diye hayal kuruyordum. Daha 15 yaşındaydım. Mayıs 1966'da ise Altay takımı yetkilileri bana 'Senden hiçbir şey olmaz. Sana şu kadar harcama yapıyoruz. Okula gidip geliyorsun, üç öğün yemek yiyorsun ama geçen 10 ay gösterdi ki sende bir şey olmaz' diyerek teşekkür etti. Altay kulübü ile ilişkim kesildi. Ben özütünden garaj yolunu bulamadım. Nasıli giderim Çeşme'ye diye kara kara düşünüyordum. O dönem eve dönmek yerine, dayımda kalarak sabahları sahilde koşular yaptım ve güç depoladım. Fitratımda vazgeçme var. Başarısızlık, başarıdan önce daha büyük bir ders oluyor. Sonrasında İzmir'de genç kadro seçmelerine girdim ve kadroya seçildim. Yani Altay'dan kovulduğumdan üç ay sonra genç Türk Millî Takımı'na seçildim. Futbol Federasyonu'ndan Altay kulübüne telefon açtılar. Altaycılar da Çeşme'ye geldi, öğlüm sana kim yanlış yaptı diye. İzmir'de Kıbrıs Şehitleri Caddesi vardır. Bir dönem o caddeyi dört dakikada geçirdim. Ünlü ve başarılı olduktan sonra 35-40 dakikada geçirdim. O caddeyi 4 dakikada geçiren neden, başarısızlıktır. Dersler başarıdan değil başarısızlıktan çıkar. Onu yaşamadan, değerini bilmen çok zor".

ZORLU: "SENETLER PROTESTOLU ÇIKTI, BABAM İŞİ BIRAKIYORDUM DEDİ"

Tekstil beyaz eşya, gayrimenkul gibi pek çok alanda faaliyet gösteren Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nazif Zorlu, başarısızlık deneyimlerini şu şekilde paylaştı:

"Sağlık Bakanlığının bir yazılımı vardı. Bu

işe girdik ama üç-dört yılda büyük zarar yazdık. Bana bu işi öneren arkadaşlar üzülürdü. Oysa zararın neresinden dönersen kardır. Üzerine çarpi çektik. Daha büyük yerlere girdik. Olmuyorsa bitirmeye bilmek lazım. Arkaya dönüp bakmadan, ileriye bakmak lazım. Yine 1960'lı yıllarda bir müşterimize mal satmıştık. Karşılığında senet aldık. Sonra ikinci bir 20 bin TL daha mal sattık. Onun da karşılığında senet aldık. Böylece 40 bin TL riskimiz oldu. Sonra babam bir gün iki tane protestolu senet var dedi. Gittim adamı, bana 'İki hafta sonra gel' dedi. Sonra baktık ki diğer senetler de patır patır dökülüyor. Senetlerin hepsi protestolu çıktı. Babam 'Biz bu işi bırakacağız' dedi. Ben ise 'Trabzon'a dönmem' dedim. Babam 'Borçlarımız var' dedi. Babamdan 10 bin kusurluk malı aldım. 'Babacım, başarısız olursam bunu da öğlüm yedi dersin. Bana güven' dedim. O hırsla devam ettim. Hala da devam ediyorum" deyince salondan büyük alkış aldı. Borsan Holding CEO'su Agah Uğur da başarmak için tutkuya çalışmak gerektiğini ancak olmuyorsa da bırakmak gerektiğini vurguladı. Bir işte başarılı olmak için o işte ortalama 10 bin saat çalışmak gerektiğinin altını çizen Uğur, "Yani 10 bin saat kuralı ile o işi o kadar çok yapıyorsun ki tecrübe sahibi oluyorsun. Beates beş parasızken, daha kariyerinin ilk günlerinde bir barda günde 16 saat durmadan çalışırdı. Bu durum beş-altı ay böyle sürdü ve sonunda Beates doğdu" dedi. Başarısızlık konusunda yaşadığı pişmanlığı ailesinden bir örnekle açıklayan Uğur, şunları söyledi:

"Benim iki kızım var, 3-4 yaşlarında iken boy sorunları olacağını hissettim. Dünyanın en iyi doktorlarını İngiltere'de bulduk. 14 yaşına gelene kadar doktora gittik. Sonra da gördük ki yanlış ata oynamışız. Arkadaşlar bize ABD'ye gidin demiştiler. Hormon eksikliği varsa hormon tedavisi

oluyorsun. İngiltere'de doktor yok demişler ama varmış. Şimdi benim kızlarım ufak telek, minyon kıldılar. Doğru adama oynanarak pişman oldum. Bununla birlikte ikisi de ABD'de okuyorlar ve benden çok daha mutlu. Kendi hayatıma ilişkin pişmanlıklarım da var. Genç yaşlarımda daha talepkar olmayı istemedim. İyi bir aile çocuğu olarak büyüdümdü. Sonradan neyin doğru olduğunu görünce ve inanınca, onu yapmaya başladım. Bu davranış daha erken yaşta yapmayı istemedim. Hayata dair beşkelemlerim bizi budur. Yine profesyonel kariyerimde average adamlara daha çok tahammül ettiğimi görürdüm. Keşke daha az etseydim. Sizi daha çok zorlayan insanlarla çalışmamız gerekiyor. Kurumlar bu konuda özel bir çaba sarf etmezse, averageların yönetiği kişiler oluyor ve başarılar da average oluyor".

ALİ NESİN VE ÖĞRENCİLERİ MATEMATİK ŞOVU YAPTI

13'üncü Sanayi Kongresi'nin son oturumu Bilgi Üniversitesi Matematik Bölümü Öğretim Üyesi ve Nesin Matematik Köyü kurucusu Prof. Dr. Ali Nesin tarafından gerçekleştirilen 'Hayat Oyundur, Oyun Matematiktir' oldu.

Oturum öncesinde yaklaşık 30 ortaokul öğrencisi İzmir Şirince'deki Matematik Köyü'nde iki gün süren matematik eğitimi almış ve Kongre için hazırlanmışlardı. Sahneye öğrencileri ile çıkan Prof. Dr. Ali Nesin, birlikte matematiksel formüllerini öğrenen oyunlar oynadı. Oyunlar ilerledikçe çocuklar matematiksel çözümler buldu. Nesin, bu yolla oyun oynatarak da çocuklara eğitim vermenin mümkün olduğunu söylüyor. "Sadece sonuç odaklı bir eğitim sisteminde sahibiz. Çocukları düşünmeye yönelten eğitimden uzak durumdayız" dedi.



Tüm okullara tam gün eğitim

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, yeni dönemde tüm okulların tam gün eğitime geçeceğini açıkladı



Bakan Avcı, Türkiye'nin son 10 yılda kapsama gittikçe genişleyen bir sessiz devrim yaşadığını söyledi. Son haftalarda sadece milli eğitim alanında yapılanların dahi sessiz devrimi an-

10 yıldır kapsamını gittikçe genişleten sessiz devrim yaşıyor. Eskişehir'de Milli Eğitim Bakanlığı olarak dünyanın en büyük eğitim portalının eğitim ve bilişim ağının 2. versiyonunu hizmete sunduk. Eğitim

sabah **Istanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ile teknik eğitime ilişkin ilgili protokol imzalandık" dedi.

YENİ OKULLAR

AÇILACAK

Her gün yeni yeni kurumlar eğitime kazandırdığını kaydeden Avcı, "Son 13 yıldır her alanda elde edilen kazanımları eğitimimize de yansıtmaya devam ediyoruz. Önümüzdeki yıllarda, başlattığımız sessiz devrim hızını artırarak devam edecek. Yeni dönemde bütün okullarımız tam gün eğitime geçecek. Bu da yeni okullar, yeni açılışlar demek. Bugün yaşadığımız açılış coşkusu ülkemizin her yöresinde yaşatmaya devam edeceğiz" diye konuştu.



latması açısından yeteceğini belirten Bakan Avcı "Türkiye

konuda, yüzbinlerce eğitim malzemesini bulabiliyor. Bu



Nitelikli iş gücü için sanayi-okul işbirliği

İstanbul Sanayi Odası (İSO), İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü işbirliğiyle Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli protokolü imzalandı

İstanbul Sanayi Odası (İSO), sanayi sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün sağlanması amacıyla bir süredir çalışmalarını yürüttüğü Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli projesini hayata geçirdi. İSO'nun İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü işbirliğiyle işlerlik kazandırdığı projenin protokolü bugün imzalandı. İmza töreni, İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem, Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı ve bazı sanayicilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Sanayi sektörüne ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünü kazandırmayı hedefleyen proje, aynı zamanda İstanbul'un mesleki ve teknik eğitim okullarının, eğitim, sosyal ve ekonomik açıdan güçlendirilmesini de sağlayacak. Proje kapsamında sanayi işletmeleri, eşleştirildikleri okullara teknolojik altyapı desteği, deneyim paylaşımı ve istihdam odaklı işbirliği ortamı sağlayacak.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, sanayicilerinin her geçen gün daha fazla bilinçli ve üretken nitelikli işgücüne ihtiyaç duyduğuna dikkat çekti. Mesleki eğitimin bu noktada büyük önem taşıdığını vurgulayan Bahçivan, "Türkiye'de mesleki eğitim bir türlü itibar kazanamıyor. Çoğu Orta ve Doğu Avrupa ülkesinde mesleki eğitim oranı yetişkin nüfusta yüzde 50'ler dolayındayken, Türkiye'de bu oran yüzde 10'un



altında. Meslek Liseleri ve Meslek Yüksek Okullarının itibarı artırılmalı ve yeniden yapılandırılmalıdır. İSO olarak birçok üniversite ile sanayide katma değer yaratmayı hedefleyen çeşitli işbirliklerini sürdürmeye kararlıyız" dedi.

Üniversiteler ile Sanayi Platformu kuruldu
Ekonomik rekabetin giderek arttığı dünyada, eğitim kalitesi düşük, bilgi birikimi ve Ar-Ge kapasitesi zayıf, inovasyon ve tasarım gücü yetersiz ülkeleri çok daha zor günler beklediğini vurgulayan Bahçivan, şunları söyledi: "Türkiye ileri teknoloji üretmiyor ancak kullan-

makla övünüyor. Biz ihracatın kilogramını 1,6 dolara satarken Japonya 3,5, Almanya 4,1 dolara satıyor. Ülkemizde tasarım alanında eğitim gören 7 bin öğrenciyi karşılık Çin'de 1 milyon öğrenci bu alanda eğitim görüyor. Bu nedenle İSO olarak Boğaziçi, İstanbul, İstanbul Teknik, Marmara, Yıldız Teknik, Koç ve Sabancı Üniversiteleri işbirliği ile Sanayi Platformu kurduk. Bu platform, sanayi firmaları, teknoloji transfer ofisleri, akademisyenler, üniversiteler ve bu konuda ilgili tüm kurum ve kuruluşlar arasında etkin işbirlikleri ve güç birlikleri oluşturulması amacıyla hayata geçirildi."

İmza töreninde konuşan Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, sanayi kuruluşlarının organik olarak eğitim sistemi içerisinde yer almasının önemine dikkat çekerek, "Sanayicilerin kendi tecrübesi ile eğitimcilerin tecrübesinin bir araya gelmesi çok önemli. Ara eleman tabirini kullanmıyoruz. Mesleki ve teknik eğitim almış kişiler ekonomimiz için ana elemandır" diye konuştu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem de "Üniversitelerde toplam 80 İŞKUR irtibat noktası var. Buralarda öğrencilere bireysel ve grup halinde danışmanlık hizmeti veriliyor. 2023 hedefimiz işsizliği yüzde 5'e düşürmek, istihdam oranını ise 55'e çıkarmaktır" şeklinde konuştu.



Yeni dönemde okullar tam güne geçecek

Sinan SARI

ANKARA- Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşçı ile birlikte katıldığı 32 derslikli Akmercan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin son 10 yılda kapsamlı gittikçe genişleyen bir sessiz devrim yaşadığını belirtti.

Son haftalarda sadece millî eğitim alanında yapılanların dahi sessiz devrimi anlatması açısından yeteceğini ifade eden Bakan Avcı, şöyle devam etti:

"Türkiye 10 yıldır kapsamını gittikçe genişleten sessiz devrim yaşıyor. Sadece son haftada yaşadıklarımı kısaca size özetleyeyim. Bir hafta önce Eskişehir'de Şehir Hastanesi'nin temelini attık. Dün Eskişehir'de Millî Eğitim Bakanlığı olarak dünyanın en büyük eğitim portalının eğitim ve bilişim ağının 2. versiyonunu hizmete sunduk. Eğitim Bilişim Ağı öğrencilerimizin her türlü okul dışı destek ihtiyacını karşılayabileceği, yani kestirmeden söylersek dershane soygununa, yardımcı kitap adı altında bandrolsüz kitap soygununa son vermek üzere fevkalade yararlı eğitim ve bilişim ağıdır. Öğrenciler istediği konuda, yüz binlerce eğitim malzemesini bulabiliyor. Bu sabah **Istanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ile teknik eğitime ilişkin ilgili protokol imzaladık."

Millî Eğitim Bakanlığı olarak eğitimi hem muhteva hem de fiziki olarak güçlendirmeye devam ettiklerini anlatan Bakan Avcı, "Her gün yeni yeni kurumlar eğitim camiamıza katılıyor. Son 13 yıldır her alanda elde edilen kazanımları eğitimimize de yansıtmaya devam ediyoruz. Önümüzdeki yıllarda, başlattığımız sessiz devrim hızını artırarak devam edecek. Yeni dönemde bütün okullarımız tam gün eğitime geçecek. Bu da yeni okullar, yeni açılışlar demek. Bugün yaşadığımız

açılış coşkusunu ülkemizin her yöresinde yaşatmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

İmam Hatiplere itibar iadesi

İnsanı merkeze alan medeniyet anlayışının insana hürmeti ve insan haklarına saygıyı öğrettiğini vurgulayan Bakan Avcı, şunları söyledi:

"İmam hatip liselerimiz, geleneksel değerlerimizi, kültürel zenginliğimizi, modern eğitim anlayışıyla birleştiren, memlekete, millete, insana hizmet esas alan eğitim kurumlarıdır. İmam hatip liselerinin ara dönemlerinde, darbe dönemlerinde uğradıkları haksızlıkların neye hizmet ettiği, neyi engellediği, bu okulların kuruluşundan itibaren üstlendikleri misyonla yakından ilgilidir. Bizim İmam Hatip Liseleriyle ilgili yaptığımız düzenlemeler bir hakkın iadesinden ibarettir. Maarifimiz tüm eğitim kurumlarıyla bir bütündür, bütün okullarımız ülkemizin istikbaline, kendi niteliğine uygun olarak hizmet etmektedir. Eğitimde sağladığımız normalleşme sürdükçe, başlattığımız dönüşüm programları tamamlandıkça bu tören gibi pırıltılı örnekler çoğalacak. Bütün okul türlerindeki kurumlarımız gücümüz ve değerimiz olmaya devam edecek."

Konuşmaların ardından Bakan Avcı ve Sağlık Bakanı Müezzinoğlu okullarda uygulanacak e-nabız sisteminin protokolünü imzaladı.

